

Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS
René Aagaard, Stockholmsgade 34, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 87 77 08

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025

René Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS René Aagaard Stockholmsgade 34 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 87 77 08
	Stiftet: 15. september 2018
	Hjemsted: Aarhus N
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Aagaard Simon Bredahl Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 181.620 kr. mod 164.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.958 kr. mod -35.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	181.620	164.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.130</u>	<u>-19.130</u>
Driftsresultat	162.490	145.177
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-165.110</u>	<u>-180.306</u>
Resultat før skat	-2.620	-35.129
3 Skat af årets resultat	<u>-6.338</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-8.958	-35.129
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.958</u>	<u>-35.129</u>
Disponeret i alt	-8.958	-35.129

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>2.788.089</u>	<u>2.807.219</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.788.089</u>	<u>2.807.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.788.089</u>	<u>2.807.219</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	5.260
Tilgodehavende selskabsskat	18.922	5.038
Andre tilgodehavender	<u>29.710</u>	<u>13.450</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.632</u>	<u>23.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.632</u>	<u>23.748</u>
Aktiver i alt	<u>2.836.721</u>	<u>2.830.967</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	218.621	227.579
Egenkapital i alt	268.621	277.579
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.173.000	1.173.000
6 Deposita	54.895	53.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.227.895	1.226.100
Gæld til pengeinstitutter	1.120.813	1.189.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.344
Gæld til kapitalinteressenter	57.500	14.000
Anden gæld	161.892	113.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.340.205	1.327.288
Gældsforpligtelser i alt	2.568.100	2.553.388
Passiver i alt	2.836.721	2.830.967

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	262.708	312.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.129	-35.129
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	227.579	277.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.958	-8.958
	50.000	218.621	268.621

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>165.110</u>	<u>180.306</u>
	<u>165.110</u>	<u>180.306</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.078	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.260</u>	<u>0</u>
	<u>6.338</u>	<u>0</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	<u>2.869.392</u>	<u>2.869.392</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.869.392</u>	<u>2.869.392</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-62.173	-43.043
Årets afskrivninger	<u>-19.130</u>	<u>-19.130</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-81.303</u>	<u>-62.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.788.089</u>	<u>2.807.219</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.173.000</u>	<u>1.173.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.173.000</u>	<u>1.173.000</u>
6. Deposita		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>54.895</u>	<u>53.100</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.173 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 2.788 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.559 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 18 t.kr. vedrørende grunde og bygninger, da der er negativ ejendomsavance.